
Uchwała Nr XXXVIII/478/13 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 28 czerwca 2013 roku 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłaty od posiadania psów, terminów 
płatności i sposobu jej poboru 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. j.t.  
z 2013r. poz.594), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych  
(Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475 oraz z 2011 
Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) – Rada Miasta 
Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje: 

 
  
§1. W § 4 uchwały Nr XVIII/209/07 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 listopada 
2007r. w sprawie wysokości stawek opłaty od posiadania psów, terminów płatności i sposobu 
jej poboru (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2007r. Nr 96 poz. 3129, z 2008r. Nr 100, poz. 2338, z 
2010r. Nr 124, poz. 1390, z 2011r. Nr 20 poz. 244, z 2012r. poz. 1118, poz. 1920) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) skreśla się pkt 1; 
2) dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

 „14) Pani Katarzyna Szeliga (osiedle „Leśne”)”. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 
 
 

 


